[image: image1.png]

                                                проект
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.10.2019 № ___
р.п. Шолоховский

об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы
Шолоховского городского поселения

«Энергоэффективность и развитие энергетики»
за 9 месяцев 2019 года
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от 06.11.2018 № 227 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шолоховского городского поселения»,
постановляет:

1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе Шолоховского городского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 9 месяцев 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Зам. Главы Администрации
Шолоховского   городского поселения                                           Д.И. Ткачев
Проект постановления вносит:

Отдел экономики и финансов                                                      Синегубова Т.П.

                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                  к постановлению

                                                                                                                                   Администрации

                                                                                                                              Шолоховского городского поселения

                                                                               от___.10.2019 №
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Шолоховского городского поселения

 «Энергоэффективность и развитие энергетики»

 отчетный период 01.10. 2019 г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответст
венный
исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализа
ции мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактичес
кая дата окончания
реализации
мероприя
тия,
наступле
ния
контроль
ного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрак
тов на отчет
ную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципаль
ной программой
	факт на отчет
ную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальная программа  «Энергоэффективность и развитие энергетики»

	1
	Подпрограмма 1  «Повышение энергетической эффективности сетей уличного освещения»
	Ткачев Дмитрий Иванович

	01.01.2019
	31.12.2019
	0,0
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1
	Мероприятия по замене ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие
	Ткачев Дмитрий Иванович

	01.01.2019
	31.12.2019
	0,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 2 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности органов муниципальных образований (Аппарат)»
	Тимошина Ольга Георгиевна

	01.01.2019
	31.12.2019
	5,0
	0,0

	2.1
	Основное  мероприятие

	2.1.1
	Использование энергосберегающих ламп, приборов учета, более экономичных бытовых приборов, утепления и т.д.

	01.01.2019
	31.12.2019
	5,0
	0,0

	Итого по муниципальной
программе

	5,0
	0,0

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Главный   специалист
Я.В. Гуреева
1

_1483446152.bin